PRESS RELEASE http://www.danonecup.jp

D N C 1 3 J P N - 0 0 8
2013 年 3 月 17日

報道機関 各位
ダノンネーションズカップ 2013 in JAPAN 実行委員会

ダノンネーションズカップ 2013 in JAPAN
特別予選大会 in 宮城の結果

3月17日(日)、アディダススポーツパークにて「ダノンネーションズカップ2013 in JAPAN」(特別協賛：

ダノンジャパン株式会社、ダノンウォーターズオブジャパン株式会社)特別予選大会in宮城を開催いたし

ました。3月30日、31日に東京・駒沢オリンピック公園にて行われる決勝大会には、MIRUMAE FC U-12、
グルージャ盛岡ジュニアの2チームが出場権を獲得しました。結果は下記の通りとなります。

■参加チーム：

MIRUMAE FC U-12 (岩手県盛岡市・初出場)

グルージャ盛岡ジュニア(岩手県盛岡市・初出場)

ヴァレンテとおのサッカースポーツ少年団(岩手県遠野市・3年連続3回目)

荒浜ジュニオールFC(宮城県亘理郡・初出場)

塩釜FC(宮城県塩釜市・2年連続2回目)

多賀城フットボールクラブ(宮城県多賀城市・2年連続2回目)

開北FCファンタジスタ(宮城県石巻市・2年連続2回目)

S・K(七郷･蒲町)SC(宮城県仙台市・初出場)

なかのFC(宮城県仙台市・初出場)

アストロンFC(福島県いわき市・2年ぶり2回目)

フォルサいわきFC(福島県いわき市・初出場)

緑ヶ丘SSS(福島県郡山市・初出場)

■会場：アディダススポーツパーク
    宮城県仙台市青葉区錦ヶ丘4丁目78−51

■大会方式：
①参加12チームを3チーム×4グループに分け、予選リーグ戦を行う。
②各グループ上位2チーム(計8チーム)が決勝大会進出決定トーナメントに進み、トーナメント形式にて戦

う。
③ベスト2のチームが決勝大会への出場権を獲得。

＜お問い合わせ先＞

ダノンネーションズカップ 2013 in JAPAN 実行委員会

広報担当：小笹（おざさ）真弓

TEL：03-5413-6221/ FAX:03-5413-2225 / E-mail:press@danonecup.jp

大会当日のご連絡先： 080-4343-4207(小笹)

 Page1

http://www.danonecup.jp PRESS RELEASE
■ 予選リーグ

A組
 S・K（七郷・蒲町）SC（仙台市若林区）   １  － １         緑ヶ丘SSS（福島県郡山市）
 塩釜FC（宮城県塩釜市）     ２  － １        S・K（七郷・蒲町）SC
 緑ヶ丘SSS            ０   －  ３      塩釜FC

  ＊塩釜FCが１位、S・K(七郷・蒲町)SCが２位で決勝トーナメント進出。２・３位は得失点差による

  B組

 MIRUMAE FC U-12（岩手県盛岡市）  ２  － ０  開北FCファンタジスタ（宮城県石巻市）
 なかのFC（仙台市宮城野区）      ２  － ０    MIRUMAE FC U-12
 開北FCファンタジスタ       １ － ４    なかのFC
  ＊なかのFCが１位、MIRUMAE FC U-12が２位で決勝トーナメント進出。

C組
 アストロンFC（福島県いわき市）   １  － ０   ヴァレンテとおのSSS（岩手県遠野市）
 荒浜ジュニオールFC（宮城県亘理郡） ０  －  １   アストロンFC
 ヴァレンテとおのSSS         ４  － １   荒浜ジュニオールFC

   ＊アストロンFCが１位、ヴァレンテとおのSSSが２位で決勝トーナメント進出

D組
 グルージャ盛岡ジュニア（岩手県盛岡市）３ －０ 多賀城フットボールクラブ（宮城県多賀城市）
 フォルサいわきFC（福島県いわき市）  １ － １  グルージャ盛岡ジュニア
 多賀城フットボールクラブ       ０  － １  フォルサいわきFC
  ＊グルージャ盛岡ジュニアが１位、フォルサいわきFCが２位で決勝トーナメント進出。２・３位

は得失点差による

■決勝トーナメント１回戦

A組１位 塩釜FC    ０    －  １ B組２位 MIRUMAE FC U-12                       【１】
C組１位 アストロンFC   ０ － ０ PK１－２   D組２位 フォルサいわきFC             【２】
B組１位 なかのFC     ３  － ０     A組２位  S・K（七郷・蒲町）SC               【３】
D組１位 グルージャ盛岡ジュニア   ２  －  １    C組２位 ヴァレンテとおのSSS          【４】

■決勝大会出場決定戦

【１】の勝者 MIRUMAE FC U-12         ３－０    【２】の勝者 フォルサいわきFC
【３】の勝者 なかのFC                   ０－１     【４】の勝者 グルージャ盛岡ジュニア

 MIRUMAE FC U-12、グルージャ盛岡ジュニアの2チームが決勝大会出場決定

以上
 Page2